10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.
26.

ELENCO ATTIVITA’ PARTECIPANTI AL CONCORSO

“Dai un Nome al Distretto”

CANELLI

Abbigliamento Ghione Susanna — Canelli

Agenzia Viaggi Carioca — Canelli

Anna Profumi Estetica — Canelli

Azzurro cielo — Canelli

Bar Latteria Gelateria di Montanaro Silvana — Canelli
Bisbigli di Vidotto Stefania — Canelli

Bosca spa — Canelli

Caffé Torino snc — Canelli

Calici Eno Caffé - Canelli

Civico 5 di Camileri Katiuscia - Canelli

Ebiking — Canelli

Farmacia Sacco snc — Canelli

Gioielleria Paros - Canelli

Il Gigante viaggi snc — Canelli

L’Ora Laboratorio di Faggiani Andrea Carlo — Canelli
Manuela Incorvaia - Canelli

Nuova Miar Sport — Canelli

Osteria d'la Sternia - Canelli

Osteria dei Meravigliati - Enoteca Regionale di Canelli - Canelli
Pasticceria Bosca — Canelli

Piccole cose di Cristina Rossi — Canelli

Polleria Marisa - Canelli

Punto a Capo - Canelli

Punto Bere - Canelli

Salsi Enrico - Canelli

Store 27 di Lanero Tiziana — Canelli



27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.

42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.

Super Shop snc — Canelli
Tabaccheria Gatti Graziano - Canelli
Termosanitaria Amerio — Canelli
Villa del Borgo srl — Canelli

Vision Ottica Paros - Canelli

CASTAGNOLE delle LANZE

Enigmi di Kristina Anakieva - Castagnole delle Lanze

Il Brigantino - Castagnole delle Lanze

L’Edicola di Paola Dogliotti - Castagnole delle Lanze

P.F.M snc di Poppa e Cottino - Castagnole delle Lanze
Parafarmacia Lanze snc - Castagnole delle Lanze

Saglietti 1941 di Silvio Giovanni Saglietti - Castagnole delle Lanze
Sisto Durio dal 1953 di Durio Paolo - Castagnole delle Lanze

Vada Simona - Castagnole delle Lanze

CASTELNUOVO BELBO
Bed & Tours B&B con guida turistica - Castelnuovo Belbo

Cossetti Clemente e figli srl - Castelnuovo Belbo

COSTIGLIOLE d’ASTI

Abbigliamento Anfosso — Costigliole d’Asti
Abbigliamento Letizia — Costigliole d’Asti
Barber Shop by Bergamasco — Costigliole d’Asti
Cascina Castlet - Costigliole d’Asti

Farmacia Centrale — Costigliole d’Asti
Gioielleria ORO IN - Costigliole d’Asti

Glamour di Bono Mariuccia — Costigliole d’Asti
Grosso Calzature — Costigliole d’Asti

Punto & Virgola — Costigliole d’Asti



51. Ristorante Pizzeria Da Maddalena — Costigliole d’Asti
52. Ristorante Terra di Mezzo — Motta di Costigliole

53. Rosa Antico sas — Costigliole d’Asti

CESSOLE

54. Bio Agriturismo Tenuta Antica — Cessole

CORTIGLIONE

55. Trattoria del Pozzo - Cortiglione

INCISA SCAPACCINO
56. Antica Amaretteria sas - Incisa Scapaccino
57. Az. Agr. Catalano Irene - Incisa Scapaccino

58. Bigatti Carni - Incisa Scapaccino

ISOLA D’ASTI
59. Albergo Ristorante Il Cascinale Nuovo - Isola d’Asti
60. Az. Agr. Alessandro Tartaglino - Isola d’Asti
61. Az. Agricola Isola della Carne — Isola d’Asti
62. Farmacia Barberis - Isola d’Asti
63. Societa Agricola Caldera ss - Isola d’Asti

64. Terra Mia - Alimenti e Prodotti sfusi - Isola d’Asti

MOASCA
65. Az. Agricola Vigliani Alessandra — Moasca
66. Macelleria Trevisiol Alessandro — Moasca

67. Trattoria La Panza — Moasca

MOMBARUZZO

68. Arudi Mirella — Mombaruzzo



69.

70.

71.

72.
73.
74.

75.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Le Sorelle Montaldo di Montaldo Mariangela - Mombaruzzo

MONASTERO BORMIDA
Langa My Love - Monastero Bormida

Mobilificio Paradiso - Monastero Bormida

MONGARDINO
Az. Agr. Prasso Piero - Mongardino
Az. Vitivinicola Ferretti ssa — Mongardino
Baino Lorenzo - Mongardino

Tenuta Nerca — Mongardino

MONTABONE

Alimentari Moccafighe Elda Ines — Montabone

Az. Agricola Miscalessa — Montabone

Azienda Agricola Agrituristica “Al Castlé di Gallo Monica” - Montabone
Azienda Agricola Gallo ssa — Montabone

B&B Il Ghiro di Cicogna Clotilde — Montabone

B&B Il giardino di Mai — Montabone

Il Borgo — Montabone

Il Ciapinet alloggio turistico — Montabone

Modern Farmhouse - Montabone

Vacanze a Montabone — Montabone

MONTEGROSSO d’ASTI

86
87
88
89
90

. Az. vinicola Bianco Pasquale e figli sas - Montegrosso d’Asti

. Bottega di Archimede — Montegrosso d’Asti

. Hotel — Ristorante Locanda del Boscogrande - Montegrosso d’Asti
. Pizzeria la rustica — Montegrosso d’Asti

. Ristorante Centrale — Montegrosso d’Asti



91.

Ristorante Lo Spaiato — Montegrosso d’Asti

NIZZA MONFERRATO

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

118.

“Bar L’Angolo” - Nizza Monferrato
Al Tirabuson srl - Nizza Monferrato
Arcano di Dolgetta Alfonso - Nizza Monferrato
Bar Movida - L’Era sas Nizza Monferrato
Bar San Siro - Nizza Monferrato
Benetton/Sysley/012 - Nizza Monferrato
Bernini di Corsi Massimo & C. Sns - Nizza Monferrato
Binco Sport - Nizza Monferrato
Bona Angelo e C. Snc - Nizza Monferrato
Branda Giorgio - Nizza Monferrato
Caffé San Carlo - Nizza Monferrato
Caffetteria AL 14 - Nizza Monferrato
Cartogiochi di Branda A. - Nizza Monferrato
Centro estetico Beauty Femme di Parone Claudia - Nizza Monferrato
Centro Foto Ottica Castelli - Nizza Monferrato
Cinema Teatro Sociale - Nizza Monferrato
Civico 5 - Nizza Monferrato
Crema e Cioccolato - Nizza Monferrato
Drogheria Quaglia - Nizza Monferrato
Effetti Ottici snc di Pinna - Nizza Monferrato
Elettro2000 - Nizza Monferrato
Erboristeria La Verbena - Nizza Monferrato
Experience 4U di Lorenzo Tusa Travels and More - Nizza Monferrato
F.G. Parrucchieri di Gabriella Formisano - Nizza Monferrato
Flavio Calzature - Nizza Monferrato
Free Luce e Gas di Bianco Lorenzo - Nizza Monferrato

Futura Innovative Beauty — Nizza Monferrato



119. Il Grandangolo - Nizza Monferrato

120. Il Negozietto delle Erbe - Nizza Monferrato

121. Il Passeggero sas - Nizza Monferrato

122. Il Salotto di Bea di Pero Maria Beatrice — Nizza Monferrato
123. Kevin di Monero - Nizza Monferrato

124. La Canonica Resort - Nizza Monferrato

125. La Locanda del Campanon sas - Nizza Monferrato

126. La Signora in Rosso Osteria Vineria - Nizza Monferrato
127. La Signora in Rosso sas - Nizza Monferrato

128. Lateresina - Mazzon Luca - Nizza Monferrato

129. Latteria | Portici - GFF di Ferrero C. - Nizza Monferrato
130. Latteria Nina - Nizza Monferrato

131. Le Arti del Passato - Nizza Monferrato

132. Macelleria Diotti Lorenzo - Nizza Monferrato

133. Meet Voyeur - Meet Piemonte Tour Operator - Nizza Monferrato
134. Merceria Licinia Serra Bernini snc - Nizza Monferrato

135. Momenti Preziosi - Nizza Monferrato

136. Non solo Small - Nizza Monferrato

137. Oralba snc - Nizza Monferrato

138. Oreficeria Ponzone - Nizza Monferrato

139. Orologeria Oreficeria Pasin - Nizza Monferrato

140. Osteria Bun Ben Bon - Nizza M.to

141. Paper & Smoke di Paolo Botto - Nizza Monferrato

142. Pasticceria Il Buon Gusto di Fatna Bounaim - Nizza Monferrato
143. Pizzeria Sant’lppolito da Zaino - Nizza Monferrato

144. Pizzeria Vulcano - Nizza Monferrato

145. Pronto in Tavola - Nizza Monferrato

146. Ristorante Cannon d’Oro - Nizza Monferrato

147. Ristorantino Tanti - Lo Scartoccio - Nizza Monferrato

148. Rompicapo - Nizza Monferrato

149. Svapor di Pagliuca Francesco - Nizza Monferrato



150. Taverna Margherita - Nizza Monferrato

151. Tenuta San Rocco - Gastronomia Necco- Nizza Monferrato
152. The Revolution Café - Nizza Monferrato

153. Ufficio stile di Valentina Pesce - Nizza Monferrato
154. Yous di Vitale Cesa Camilla - Nizza Monferrato
155. YUM - Nizza Monferrato

156. Vision Ottica Paros — Nizza Monferrato

ROCCA d’ARAZZO

157. Gaetani snc di Gaetani - Rocca d’Arazzo
ROCCHETTA PALAFEA

158. Buone Nuove snc — Rocchetta Palafea
SESSAME

159. Az. Agr. MA.EL. Tradizione con Sapore di Penna Elena — Sessame
160. Circolo Amis del Brachet — Sessame

VESIME

161. Abate Damaso — Vesime

162. Gallo Luigi — Vesime

163. Guglielmo Roveta - Vesime

164. La Dolce Langa — Vesime

165. Pola Sonia — Vesime

166. Strub Ristrutturazioni di Mirco Strub - Vesime
167. Tenuta MonteOliveto — Vesime



